



Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu

Dział Zamówień Publicznych, tel. 61 869 1759; e-mail: dzp@usk.poznan.pl

Poznań, dnia 9 stycznia 2025 r.

Dotyczy: **Wyroby medyczne jednorazowego użytku - szwy, cewniki, dren do pomiaru ciśnienia, barwnik tkankowy.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **DZP/255/2024**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź: Zamawiający każdy wniosek o cesję rozpatruje indywidualnie, jednak co do zasady nie wyraża zgody na cesję praw i obowiązków.

Pytanie 3: Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru umowy następujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5: Dotyczy Wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 10 ust. 2:

„2. W przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości netto niezrealizowanej części dostawy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6: Czy Zamawiający w pakiecie 4 zad. 1 dopuści barwnik tkankowy do wybarwiania błon epiretinalnych oraz błony granicznej wewnętrznej (ILM+ERM) o składzie:

- 0,15% trypan blue

- 0,05% PBB (PURE benzył-BRILLIANT BLUE)

- 2% soluble lutein (rozpuszczalna luteina)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7: , Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 5 – Zamknięty system do nieinwazyjnego pomiaru ciśnienia śródbrzusznego z przetwornikiem wyposażony w linię płuczącą z przesuwaną klemą zaciskową i aparatem kroplowym z wbudowanym filtrem cząstkowym, 2 x kraniki trójdrożne, łącznik typu „T” na linii płuczącej, dren do podłączenia cewnika Foley’a zakończony uniwersalnym łącznikiem schodkowym, dren z gumowym łącznikiem do podłączenia zestawu do zbiórki moczu, strzykawka L/L 50- 60 ml. Zestaw kompatybilny z monitorami przyłożkowymi Zamawiającego.

60-355 Poznań
ul. Przybyszewskiego 49

NIP: 779-20-33-466
REGON: 000288834
KRS: 0000001852

tel. centrala: +61 869 11 00
tel. sekretariat: +61 869 12 03
fax: +61 867 12 32

email: szpital@usk.poznan.pl
WWW: <http://www.skhs.pl>



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8: Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9: Pakiet 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści cewniki moczowodowe typu Nelaton dostępne w następujących rozmiarach 3F, 4F, 5F, 6F, 7F oraz 8F?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, jeśli zawierają nylonowy mandryn.

Pytanie 10: Pakiet 6, pozycja 4

Czy Zamawiający ma na myśli cewnik Foleya dwudrożny z końcówką Tiemanna?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 11: Pakiet 6, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya dwudrożny z końcówką Tiemanna?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 12: Pakiet 6, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści cewnik Dufour trójdrożny w rozmiarze 18Fr i 20 Fr z balonem 50-80ml, oraz w rozmiarach 22Fr i 24 Fr z balonem 80-100ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozmiary balonów, ale wymaga cewnika dwudrożnego – oraz dostępności rozmiarów 14 i 16 – będą to bardzo małe ilości i zamówienia bardzo sporadyczne

Pytanie 13: Pakiet 6, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści cewnik Dufour trójdrożny wykonany w 100% z silikonu w rozmiarze 18Fr i 20 Fr z balonem 50-80ml, oraz w rozmiarach 22Fr i 24 Fr z balonem 80-100ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14: Pakiet 6, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści cewnik Dufour trójdrożny wykonany w 100% z silikonu w rozmiarze 18Fr i 20 Fr z balonem 50-80ml, oraz w rozmiarach 22Fr i 24 Fr z balonem 80-100ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15: Pakiet 6, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści cewnik Couvelaira 3 drożny wykonany w 100% z silikonu z balonem , dostępny w następujących rozmiarach 18Fr i 20 Fr z balonem 50-80ml, oraz w rozmiarach 22Fr i 24 Fr z balonem 80-100ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16: Pakiet 6, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści cewnik Couvelaira bez balonu wykonany z PCV dostępny w rozmiarach CH 8-24?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17: Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie prawdopodobnej omyłki pisarskiej.

Dotyczy pakietu nr 1 pozycji od 7 do 9: Czy w przypadku określania grubości szwu nie doszło do omyłki pisarskiej polegającej na ominięciu cyfry - 0 i nie powinno być:

w pozycji 7:

kolor szwu: bezbarwny

ilość igieł: 1

grubość szwu: 4-0 zamiast 4

długość szwu (cm): 20

długość igły (mm): 19

krzywizna igły: 3/8 koła

rodzaj ostrza igły: igła precyzyjnie odwrotnie trnąca

typ igły PS-2
w pozycji 8:
kolor szwu: bezbarwny
ilość igieł: 1
grubość szwu: 3-0 zamiast 3
długość szwu (cm): 20
długość igły (mm): 19
krzywizna igły: 3/8 koła
rodzaj ostrza igły: igła precyzyjnie odwrotnie tnąca
typ igły PS-2
w pozycji 9:
kolor szwu: bezbarwny
ilość igieł: 1
grubość szwu: 2-0 zamiast 2
długość szwu (cm): 20
długość igły (mm): 19
krzywizna igły: 3/8 koła
rodzaj ostrza igły: igła precyzyjnie odwrotnie tnąca
typ igły PS-2

W określonych wymaganych parametrach nie istnieją na rynku Zestawy do bezwęzłowego, kontrolowanego zamykania ran w kombinacji szwów o grubości 4 i/lub 3 i/lub 2 z tak małą igłą 19mm natomiast są 4-0; 3-0; 2-0

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający wymaga szwów opisanych jak wyżej.

Pytanie 18: dotyczące zapisów umowy paragraf 10 ustęp 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z umowy zapisu „jednak nie mniej niż 50,00 zł za każdy dzień zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji przez Wykonawcę” ponieważ Wykonawca obciążony jest już karą podaną procentowo?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19: Pakiet 3 poz 1

Czy worek ma posiadać zastawkę antyzwrotną, jak opisuje Zamawiający na wlocie do komory worka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza brak zastawki na wlocie komory worka, ale w takiej sytuacji wymaga jej na wylocie.

Pytanie 20: Pakiet 6 poz 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rozmiaru 12-28.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale musi mieć możliwość zamówienia rozmiaru 8 i 10- będą to bardzo małe ilości i zamówienia bardzo sporadyczne.

Pytanie 21: Pakiet 6 poz 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rozmiaru 12-26.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale musi mieć możliwość zamówienia rozmiaru 8 i 10 - będą to bardzo małe ilości i zamówienia bardzo sporadyczne.

Pytanie 22: Pakiet 6 poz 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Dufour dwudrożnych w rozmiarze Ch 18-24 posiadających balon 50 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale musi mieć możliwość zamówienia mniejszych rozmiarów – będą to bardzo małe ilości i zamówienia bardzo sporadyczne.

Pytanie 23: Pakiet 6 poz 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemności balonu 50 ml. Rozmiar CH18-24,

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24: Pakiet 6 poz. 7:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika drenażowego typu Malecot bez wąsa.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25: Pakiet 6 poz. 8:

1. Prosimy o dopuszczenie zaofiarowania cewników Couvelaire bez balonu wykonanych z materiału Neoplex w rozm.ch8-ch24.
2. Prosimy o dopuszczenie zaofiarowania cewników Couvelaire bez balonu wykonanych z medycznego PCV w rozm.ch8-ch24

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający modyfikuje SWZ zgodnie z udzielonymi odpowiedziami. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji tomu I SWZ cz. X, jak niżej.

1. Ofertę należy złożyć do dnia **13.01.2025** r. do godziny 11:00 (czas serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miasta).
2. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, a wykonawca jest związany ofertą do dnia **11.02.2025** r.